Приложение 4

к Порядку создания первичного

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

Р Е Ш Е Н И Е
заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в муниципальном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе№3 города Никольска Пензенской области
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

            Пензенская область,

        МБОУ СОШ№3 г. Никольска
Место проведения:

«18» января 2023 г.
Дата проведения:

Время проведения: 14-00

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет 9 человек, из них в

заседании присутствует 9 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

Сосина Светлана Александровна, директор муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждении средней

общеобразовательной школы№3 г. Никольска;

Майорова Галина Владимировна, заместитель директора по

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы№3 г. Никольска;

Золкина Алена Олеговна, советник директора по воспитанию

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №3 г. Никольска;

Обучающиеся муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы №3 г. Никольска:

Годяева Полина Владимировна/ 05.07.2008г.р. 5622 679990, УМВД

России по Пензенской области

Власова Милена Сергеевна;/

Агеева Виктория Юрьевна;/29.10.2077г.р.  5621 646722 УМВД России

по Пензенской области.

2

Веретенников Егор Александрович;/ 14.02.2008г.р. 5621 667975

УМВД России по Пензенской области

Краснова Елизавета Константиновна;

Фунтикова Валерия Дмитриевна.

Повестка заседания:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2. Об избрании состава Совета первичного отделения;

3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4. Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому и второму вопросу слушали

Майорову Галину Владимировну, заместителя директора по

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школ№3 г. Никольска, которая

предложила избрать председателем общего собрания первичного отделения и

наделить правом подсчета голосов Агееву Викторию Юрьевну.

Секретарем общего собрания первичного избрать Веретенникова

Егора Александровича.

Проголосовало:

«за» - 9 , «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решили: избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Агееву Викторию Юрьевну,

секретарем общего собрания первичного отделения избрать – Веретенникова

Егора Александровича.

3. По третьему вопросу слушали Золкину Алёну Олеговну, советника

директора по воспитанию муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы№3

г. Никольска, которая предложила избрать в состав Совета первичного

отделения обучающихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы№3

г. Никольска:

Годяева Полина Владимировна;

Власова Милена Сергеевна;

Агеева Виктория Юрьевна;

Веретенников Егор Александрович;

Краснова Елизавета Константиновна.

3